



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **809,217**
RFC **EME -020625-8PA**
Nombre **EPI DE MEXICO**
Domicilio **BLVD.INDEPENDENCIA No. 1450 Int. 99**
PATRIA II C.P. 32590 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 057360

Orden Compra
74825

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 3,140

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
27 Jun 2025 10:32:44
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 5A03DE21-5374-11F0-B117-AD96D417E2B8
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-06-27T10:32:57
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	KLED213-9NE KE3	D213-9NE 27112105	Pinza de Electricista de Alta palanca de 9" USA	Pieza H87	986.0000	157.76 "002" IVA 16.00%	986.0000
50	SOPAU02UNV MA4	9820050 31162414	Abrazadera Unical 1/2" (16 Mm) Universal	Pieza H87	5.4000	43.20 "002" IVA 16.00%	270.0000
50	SOPAU03UNV MA4	9820100 31162414	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza H87	6.4000	51.20 "002" IVA 16.00%	320.0000
30	SOPAU04UNV MA4	9820150 31162414	Abrazadera Unical 1" (27 Mm) Universal	Pieza H87	7.6000	36.48 "002" IVA 16.00%	228.0000
20	SOPAU05UNV MA4	9820200 31162414	Abrazadera Unical 1 1/4" (35 Mm) Universal	Pieza H87	8.5000	27.20 "002" IVA 16.00%	170.0000
20	SOPAO04PD MCS	9800150 31162414	Abrazadera Omega Pared Delgada 1" (27 Mm)	Pieza H87	2.1000	6.72 "002" IVA 16.00%	42.0000
30	SOPAO02PD NE5	9800050 31162414	Abrazadera Omega Pared Delgada 1/2" (16 Mm)	Pieza H87	1.3000	6.24 "002" IVA 16.00%	39.0000
30	SOPAO03PD NE5	9800100 31162414	Abrazadera Omega Pared Delgada 3/4" (21 Mm)	Pieza H87	1.9000	9.12 "002" IVA 16.00%	57.0000
400	ARGTH14 ÑH3	9870500 31161727	Tuerca Hexagonal 1/4"	Pieza H87	0.3000	19.20 "002" IVA 16.00%	120.0000



Sello del SAT

XSLSR0kqoQv8VA3o5d4jvW7On+Q4Qnqv+YH2iOxH0YQQQ0Rz79CReT4BhCvndSEQTst+ycLahf4gPCVas7N0eOK2P5QfjgD900GBN3eEamruvDf3qafm25
3IBMv0CnABRCd0wP8e64Z/cQeRozEben+daZBvNbnKq25Kw52Edv1gDvNtdx25QD-ILZSu20yrDreWuv3yH8BusBNV04uWsh848tJDEWQ58FtaE955rOGercpC
MjBN1bu3wz/aD0a3hukpE3K0H4aZFR5q2yPOBvqZve2q06Cin+m9NjYdMAg41+yQ==

Sello Digital del CFDI

ew1r853y1qbAukNw1z3BcWa2bMPLuHDPK40ZV3eH+yY/Czajjo0Aonug8yUNH4uHroed0erN0A0KGGpRhoiYuBeNfLEFLVrhHnUg/DEQTu19uA6+pu114bxeE
5s2S2Vb3JLIGWE0m+WiGHT0YbkhUgqBv9V3L5FhV9dZUD3wXj0M3KtUwYjUIGoVgUnP97yZ2mV0wK1vzQDGZFF2M96n0Hegh2KL1002FdzGdPHEUIM+bd
7Fwn1UCBHzCaCetokor3HxwMKqoJRCRG125+6KSm5Qebum6we3GCrXYB1pwsuA1ZE/g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]5A03DE21-5374-11F0-B117-AD96D417E2B8|2025-06-27T10:32:57|EME000002Q9R|ew1r853y1qbAukNw1z3BcWa2bMPLuHDPK40ZV3eH+yY/Czajjo0Aonug8yUNH4uHroed0erN0A0KGGpRhoiYuBeNfLEFLVrhHnUg/DEQTu19uA6+pu114bxeE5s2S2Vb3JLIGWE0m+WiGHT0YbkhUgqBv9V3L5FhV9dZUD3wXj0M3KtUwYjUIGoVgUnP97yZ2mV0wK1vzQDGZFF2M96n0Hegh2KL1002FdzGdPHEUIM+bd7Fwn1UCBHzCaCetokor3HxwMKqoJRCRG125+6KSm5Qebum6we3GCrXYB1pwsuA1ZE/g=|00001000000700047508]]

Subtotal 2,232.00
Total Impuesto Trasladado 357.12
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 2,589.12
Son -Dos Mil Quinientos Ochenta y Nueve Pesos 12/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía



Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

1411892

Domicilio de Entrega

BLVD. INDEPENDENCIA Y TRONCOSO (PLANTA 2) No. .
Col P. INTERMEX, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

PLANTA 2 ATN. DANIEL MURILLOPeso Total 17.20 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.

Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

809,217



Cobranza

Portal

<https://innova.neotech.com/InnovaNet/Paginas/LoginPortalProveedor.aspx>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador

Su opinión es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

	FORMATO / REGISTRO		
	Fecha de Emisión		
	04 de Julio del 2025		Página 1 de 1
Recepción de Materiales			

Fecha: 04/07/2025 Folio: REC070413

Proveedor:	Industrial Electrica de Juarez, SA de CV	Referencia	Orden
Cta. Contable:	200.001	809217	ORD074825
Elaboró:	ESMERALDAD		

Tipo de cambio: 18.6652

Página 1 de 1

No.	Clave	Descripción	U.M	Cantidad	P.U	Total	Total dlIs
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	50.00	6.40	320.00	17.14
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	50.00	5.40	270.00	14.47
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	30.00	7.60	228.00	12.22
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	20.00	8.50	170.00	9.11
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	30.00	1.90	57.00	3.05
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	30.00	1.30	39.00	2.09
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	20.00	2.10	42.00	2.25
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	1.00	986.00	986.00	52.83
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	400.00	0.30	120.00	6.43
163.001							

Total: 2,232.00 119.58

